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Przychodnia Weterynaryjna Bajeczna z drugą lokalizacją w Krakowie  

 

Grupa LuxVet otwiera nową placówkę Przychodni Weterynaryjnej Bajeczna w Krakowie, umacniając 

tym samym swoją pozycję na rynku usług weterynaryjnych w Małopolsce. 

 

Nowa przychodnia, zlokalizowana przy ulicy Ofiar Dąbia 4 w Krakowie, będzie oferować usługi z zakresu 

interny, dermatologii oraz diagnostyki. Placówka posiada dwa w pełni wyposażone gabinety, które 

zapewniają komfortowe warunki do konsultacji oraz wykonywania drobnych zabiegów, a także  

ambulatorium. Pacjenci będą mogli skorzystać z szerokiej oferty badań laboratoryjnych, takich jak: 

pełna morfologia, biochemia mokra, analiza hormonów, jonów, a także badań mikroskopowych. 

Przychodnia dysponuje nowoczesnym sprzętem diagnostycznym, w tym RTG i USG, który pozwala na 

szybkie i dokładne postawienie diagnozy. W nowej lokalizacji pracuje zespół składający się z 8 osób, 

w tym 4 lekarzy weterynarii, 2 techników oraz 2 pracowników recepcji. 

 

Zaawansowane procedury chirurgiczne, jak również pozostałe konsultacje specjalistyczne, będą nadal 

realizowane w głównej placówce przy ulicy Bajecznej 1. To tam pacjenci będą kierowani na bardziej 

skomplikowane zabiegi, takie jak operacje okulistyczne, stomatologiczne, ortopedyczne czy chirurgię 

jamy brzusznej. 

 

„Cieszymy się, że możemy rozwijać naszą działalność i jeszcze lepiej odpowiadać na potrzeby 

pacjentów. Dzięki dodatkowej lokalizacji i nowoczesnemu sprzętowi, będziemy w stanie skuteczniej 

diagnozować i leczyć pacjentów.” – mówi doktor Maciej Reyman. 

 

„Zależy nam, aby każda placówka była dostosowana do potrzeb lokalnych społeczności, dlatego 

skupiamy się na szerokiej ofercie diagnostycznej w nowej lokalizacji, a skomplikowane procedury 

operacyjne nadal będą odbywać się w głównej przychodni. To pozwala nam świadczyć usługi na 

najwyższym poziomie.” – mówi doktor Bartosz Stawowski. 

 

 



 

 

 

Grupa LuxVet będzie wspierać placówkę w obszarze administracji, księgowości, zakupów, obsługi IT 

oraz marketingu.  

 

*** 

 

O Grupie LuxVet 

Grupa integruje i rozwija branżę weterynaryjną w Europie Środkowo-Wschodniej w elastycznym, 

partnerskim modelu biznesowym, z szacunkiem dla dotychczasowych dokonań integrowanych 

podmiotów. Współpracując z lekarzami i właścicielami wiodących zakładów leczenia zwierząt oraz 

budując swoją pierwszą w Polsce klinikę dla małych zwierząt, Grupa LuxVet dąży do rozwoju najwyższej 

jakości usług weterynaryjnych i podnoszenia standardów pracy w branży. 

Grupę wspierają kapitałowo trzy fundusze inwestycyjne: fundusze zarządzane przez Oaktree Capital 

Management, L.P. (akcjonariusz większościowy, będący również udziałowcem większościowym 

UNAVETS Group, siostrzanej dla LuxVet, wiodącej platformy weterynaryjnej na Półwyspie Iberyjskim), 

Cornerstone Investment Management oraz INVL Baltic Sea Growth Fund. 

Więcej informacji: www.grupaluxvet.pl. 
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